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Die lustigen Berner Bären

Ein Frühjahrsritt in Zürich

Straussenzuchtanlage in Nizza

Unterseegarten in Monaco

Luganersee (Monte San Salvatore)

London im Krieg

Marseille im Frühling

Ein italienisches Paradies (Lago di Como)

Die borromäischen Inseln (Lago di Maggiore)

IIIIIII
Wegen Auslandsabschlüssen wende man sich an

Burlingham Films, Montreux
Téléphone 2.73 25, Avenue des AlpeS Télégr. Burlinghamfflms

H lillllllllllli!

^^^^

>!!!!!I!!II!IM jMMjllMMiiijM

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

IS.

16.

17.

13.

19.

20.

21.

22.

23.

lLoge os.

Lestsigung äes MttsrKornss iKont 0ervin) 400 m

lZeiäKrlions Ssstsigung äss linsI-IZotKomvs 300

^ngesiokts äes loäes sut öer SiSmiissip 400

liletterpsrtien in äen UooKsIvsn 300

Lerisntsge in äer 8oKveiz. 200

Von üsrmstt «son äsm Lorvergrst 170

Unbekannte leile äsr 8eKvei2 ^ötsLkentdsi) 200

Lins LisendsnnkaKrt Klovtreux-öberlanä-Sernois 170

Ankunft äsr engl. Krisgsgsfangsnsn in äsr Lonvsi? 170

Lräni.ösisoKs Leksngsvs in Lepsin 165

8oKve«erisvns ^rmee-Manöver 130

Lin sOvv/eirsriseKss berüdmtes 8ps (t-oecos-iss-ösivs) 150

llebergällg äsr Lsmmi 120

Unter äsn ^Ipsn KinäuroK (kZsrv-l.Stsonbsrg>8impIon) 150

Die lustigen öervsr Lärsn

Lin LriZnjsorsritt in Airion

8trsusssn7uontsnlsgs in l^ii»ä

Unterssegiirtsn in Rons«»

I^ugsnersee iMovts 8sn 8alvs>tor«)

l.onäon im Krieg

IKarssilis im LrüKiing

Lin itälieniscnvs psrsäj« (I.sgo äi Lomo)

vis borromäisoksn Inssln (l.sgo äi Rsggiors)

100

100

100

120

100

100

120

100

100

EG

GW

GW

ZT

Oy W

GW
!>»»!!>!

1'eIepKone 2.73 25, Avenue Ä68 ^1p68 -relesr. öurljggksmkilms

ii,,!;!!!,,,!.


	...

