

Zeitschrift: Kinema
Herausgeber: Schweizerischer Lichtspieltheater-Verband
Band: 7 (1917)
Heft: 20

Werbung

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 20.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>



Neue Liste der Burlinghamfilms.

	Länge ca.
1. Besteigung des Matterhorns (Mont Cervin)	400 m
2. Gefährliche Besteigung des Zinal-Rothornes	300 "
3. Angesichts des Todes auf der Blümlisalp	400 "
4. Kletterpartien in den Hochalpen	300 "
5. Ferientage in der Schweiz	200 "
6. Von Zermatt nach dem Gornergrat	170 "
7. Unbekannte Teile der Schweiz (Lötschenthal)	200 "
8. Eine Eisenbahnfahrt Montreux-Oberland-Bernois	170 "
9. Ankunft der engl. Kriegsgefangenen in der Schweiz	170 "
10. Französische Gefangene in Leysin	165 "
11. Schweizerische Armee-Manöver	130 "
12. Ein schweizerisches berühmtes Spa (Loéche-les-Bains)	150 "
13. Uebergang der Gemmi	120 "
14. Unter den Alpen hindurch (Bern-Lötschberg-Simplon)	150 "
15. Die lustigen Berner Bären	100 "
16. Ein Frühjahrssritt in Zürich	100 "
17. Strausenzuchtanlage in Nizza	100 "
18. Unterseegarten in Monaco	120 "
19. Luganersee (Monte San Salvatore)	100 "
20. London im Krieg	100 "
21. Marseille im Frühling	120 "
22. Ein italienisches Paradies (Lago di Como)	100 "
23. Die borromäischen Inseln (Lago di Maggiore)	100 "

Wegen Auslandsabschlüssen wende man sich an

Burlingham Films, Montreux

Téléphone 2.73

25, Avenue des Alpes

Télégr. Burlinghamfilms